
 

Międzyrzecz, 05.11.2018 r. 
 
WRG.271.51.2018  
 
Nazwa zamawiającego: GMINA MIĘDZYRZECZ 
   UL. RYNEK 1 
   66-300 MIĘDZYRZECZ 
REGON 210966846 
NIP 596-000-65-53 
TELEFON 095 7426930    FAX 095 7426960 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa siłowni plenerowej  
w miejscowości Kalsko oraz wybiegu dla psów z torem agility przy ul. Pięciu Świętych Braci 
Międzyrzeckich w Międzyrzeczu”.  
 
Część 1 – Budowa plenerowej siłowni zewnętrznej na dz. nr 106 w miejscowości Kalsko. 
 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego 
postępowania dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, tj.: 
Fit Park Sp. z o.o. Sp. K 
ul. Powstańców Wielkopolskich 74, 87-100 Toruń  
Uzasadnienie: 
Oferta nr 1 spełniała wymogi stawiane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert, a jej wartość nie przekracza środków jakie 
zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
Do upływu terminu składania ofert dla części 1 złożono 2 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto  
 

Pkt  Okres 
gwarancji 

Pkt Łączna 
punktacja 

1 
Fit Park Sp. z o.o. Sp. K 
ul. Powstańców Wielkopolskich 
74, 87-100 Toruń 

21832,50 zł 
60 60 miesięcy 40 100 

2 
PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski,  
ul. Marynarki Polskiej 96, 80-557 
Gdańsk 

32783,19 zł 
- 60 miesięcy - - 

 
2. Informacja o wykluczeniu wykonawcy PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski, ul. Marynarki Polskiej 96, 

80-557 Gdańsk. 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wykluczył 
wykonawcę z postępowania na wykonanie ww. zadania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy. 
Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych pismem z dnia  
25.10.2018 r. wezwał wykonawcę do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Zamawiający 
poinformował również wykonawcę, że 19.10.2018 r. na stronie internetowej zamieszczona została 
informacja z sesji otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawca pozostawił wezwanie zamawiającego bez odpowiedzi. 



 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12 z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie wykazał braku podstaw 
wykluczenia. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
3. Informacja o odrzuceniu oferty wykonawcy PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski, ul. Marynarki 

Polskiej 96, 80-557 Gdańsk. 
Na podstawie art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oferta złożona przez wykonawcę wykluczonego 
z postępowania o udzielnie zamówienia zostaje odrzucona. Powód wykluczenia jak wyżej. 
 
Część 2 – Budowa wybiegu dla psów z torem agility przy ul. Pięciu Świętych Braci Międzyrzeckich  
w Międzyrzeczu. 
 
1. Informacja o wykluczeniu wykonawcy PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski, ul. Marynarki Polskiej 96, 

80-557 Gdańsk. 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wykluczył 
wykonawcę z postępowania na wykonanie ww. zadania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy. 
Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych pismem z dnia  
25.10.2018 r. wezwał wykonawcę do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Zamawiający 
poinformował również wykonawcę, że 19.10.2018 r. na stronie internetowej zamieszczona została 
informacja z sesji otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawca pozostawił wezwanie zamawiającego bez odpowiedzi. 
Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12 z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie wykazał braku podstaw 
wykluczenia. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
2. Informacja o odrzuceniu oferty wykonawcy PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski, ul. Marynarki 

Polskiej 96, 80-557 Gdańsk. 
Na podstawie art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oferta złożona przez wykonawcę wykluczonego 
z postępowania o udzielnie zamówienia zostaje odrzucona. Powód wykluczenia jak wyżej. 
 
3. Informacja o unieważnieniu postępowania   
Działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986)  Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania.   
W niniejszym postępowaniu dla części 2 złożono jedną ofertę PT s.c. M.Ignaciuk, T.Dąbrowski,  
ul. Marynarki Polskiej 96, 80-557 Gdańsk, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 24 ust. 4  
w związku z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).  
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 


